
Materiale Electrice

I.D.: 44198081

Data
publicarii 09.10.19

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.056,73 RON - 1.056,73 RON

Descriere: SEGV2ME14AP DISJUNCTOR MOTOR 6-10A (C) 1.00 BUC 89.91 89.91 PHS0893505 TL-D 18W
Snow White 1SL/25 50.00 BUC 3.70 185.00 PHS0893529 TL-D 36W Snow White 1SL/25 50.00
BUC 3.86 193.00 OPL140057385 Corp iluminat etans L650mm 23W 2100lm 4000K IP65
50000ore 5.00 BUC 114.22 571.10 SEGVAE11 BLOC CONTACTE AUX. NO/NC (C) 1.00 BUC
17.72 17.72
